INSTRUÇÃO DE USO​
FRESA SPINEEDLE ZYRCOPED
​
Fabricante: RENOVA MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA​
Código do Documento: 81747779112​
Revisão: 02​
Data: 17/11/2025​

8. Advertências e Precauções
9. Eventos Adversos
10. Instruções de Uso
11. Interferências e Falhas
12. Esterilidade e Reutilização
13. Armazenamento e Transporte
14. Validade
15. Descarte
16. Simbologia
17. Fabricante
18. Controle de Revisão
FRESA SPINEEDLE ZYRCOPED | Rev. 02 | Data: 23/04/2025 | 81747779112
1. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
Nome Comercial: FRESA SPINEEDLE ZYRCOPED
Modelos e especificações:
SPI-FRRG043X075 - Fresa Raspagem Grossa - Diâmetro 4,3mm × Comprimento
75mm;
SPI-FRRF029X075 - Fresa Raspagem Fina - Diâmetro 2,9mm × Comprimento
75mm;
SPI-FRCL020X075 - Fresa Corte Lateral Osteotomia - Diâmetro 2,0mm ×
Comprimento 75mm;
SPI-FRCP020X075 - Fresa Corte Lateral Osteotomia do Polegar - Diâmetro 2,0mm
× Comprimento 75mm;
SPI-FRRG043X095 - Fresa Raspagem Grossa - Diâmetro 4,3mm × Comprimento
95mm;
SPI-FRRF029X095 - Fresa Raspagem Fina - Diâmetro 2,9mm × Comprimento
95mm;
SPI-FRCL020X095 - Fresa Corte Lateral Osteotomia - Diâmetro 2,0mm ×
Comprimento 95mm;
SPI-FRCP020X095 - Fresa Corte Lateral Osteotomia do Polegar - Diâmetro 2,0mm
× Comprimento 95mm.
O produto está disponível em diferentes tamanhos, variando conforme o
comprimento e a circunferência.
COMPONENTES: